
 
 

UCHWAŁA NR LXV/388/2023 
RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących uchwalenia statutów sołectw w Gminie 
Bolimów 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 
z późn. zm.) oraz § 5 pkt 1 Załącznika do Uchwały Nr XXIV/128/2020 Rady Gminy Bolimów z dnia 
31 sierpnia 2020 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Bolimów (Dz. Urz. Woj. Łódz. Z 2020 r. poz. 5147) Rada Miasta i Gminy Bolimów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po złożeniu wniosku przez grupę radnych zebranych w doraźnej komisji statutowej postanawia się 
przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Bolimów w sprawie uchwalenia statutów 
wszystkich sołectw w Gminie Bolimów. 

2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców dotyczących dokonywanych 
zmian. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 3 lipca 2023 roku do 31 sierpnia 2023 roku w formie 
zebrań z mieszkańcami otwartych, bezpośrednich, zwołanych z wyprzedzeniem 7 dni podzielonych na 
poszczególne sołectwa, dla których został przygotowany projekt nowego statutu. 

4. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy danego sołectwa. 

§ 2. 1. Materiały dotyczące konsultacji zostaną opublikowane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
oraz przedstawione podczas zebrań wiejskich. 

2. Konsultacje w formie otwartych spotkań z mieszkańcami prowadzone będą z zachowaniem 
następujących zasad: 

1) Burmistrz zapewnia warunki organizacyjne do odbycia spotkania w taki sposób, aby umożliwić składanie 
przez mieszkańców uwag i wniosków w trakcie jego trwania; 

2) przedstawiciel wnioskodawcy, o którym mowa w § 1 ma możliwość zreferowania zagadnienia 
podlegającego konsultacji; 

3) ze spotkania z mieszkańcami sporządza się protokół, w którym zamieszcza się informacje o przebiegu 
dyskusji oraz o sformułowanych opiniach i wnioskach stanowiących wynik konsultacji; protokół wraz 
z listą obecności stanowi dokumentację z konsultacji. 

3. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy w poszczególnych sołectwach zostaną 
zawiadomieni poprzez ogłoszenia na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Bolimów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2023 r.

Poz. 5891



4. Podsumowanie wyników konsultacji nastąpi w formie sprawozdania. 

5. Odpowiedzialny za przeprowadzenia konsultacji społecznych i przedstawienie Radzie Gminy Bolimów 
sprawozdania w terminie do 30 września 2023 roku jest Przewodniczący doraźnej komisji statutowej. 

6. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Bolimów oraz zamieszczenie w BIP Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała o konsultacjach podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bolimów oraz zamieszczenie w BIP Gminy Bolimów, na stronie internetowej 
gminy, na tablicach informacyjnych wszystkich sołectw na terenie gminy i ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5891


	Uchwała

		2023-07-17T12:12:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




